
SANDBAG STAND DX II     
サンドバッグスタンド DX Ⅱ



SANDBAG STAND DX II     





トップフレーム

ミドルフレーム

ベースフレーム

接続フレーム

サポートフレーム（右）

おもし用フレーム

六角ボルト

ワッシャー

ワッシャー

吊りボルト

調節ノブ

砂袋

レンチ

カラビナ

ノブ

19
17

11１

11

17

３
17

19

６
10

17

４19
17

17
11

２

８

13

17

19

17

1711

17
19

17 19

18
16

12

７

８

21 20

1719

５

19

17

17

11

11 17

19

８

22

19

15

14

17
９

１

８

ベース接続フレーム

サポートフレーム（左）

リアサポートフレーム

六角ボルト

六角ボルト

キャリッジボルト

ナット

ナット



①ベースフレームと④ミドルフレームを②接続フレームを組み合わせ、⑩六角ボルト （M10×165） と⑰

ワッシャー （M10）、⑲ナット （M10） で取り付けます。

※本締めせず、 仮締めの状態で固定します。 またきつく締めすぎるとフレームの変形の恐れがありま

すので、 ご注意ください。

1917

１
４

17

10

１

２



⑦リアサポートフレームと②接続フレームを⑬キャリッジボルト （M10×65） と⑰ワッシャー （M10）、

⑲ナット （M10） で取り付けていきます。④ミドルフレームと⑫六角ボルト （M8×45） と⑯ワッシャー

（M8）、⑱ナット （M8） で取り付けます。

⑤⑥サポートフレーム （左 /右） と①ベースフレーム、③ベース接続フレームを⑪六角ボルト

（M10×70） と⑰ワッシャー （M10）、⑲ナット （M10） で取り付けます。

13

17

19

２

７

18
16

16
12

４

17 19

５

１

19
17

17

11

３

17

１

４

17

19

６

11
17



⑧おもし用フレームを⑪六角ボルト （M10×70） と⑰ワッシャー （M10）、⑲ナット （M10） で４箇所に

取り付けます。

⑨トップフレームに⑭吊りボルト （M10×65） と⑮カラビナを⑰ワッシャー （M10） と⑲ナット （M10）

で取り付け、④ミドルフレームに差し込みます。

１

19 17

11

17

19

８

８

１

1917

11

８

２

17
11

17
19

８

９

19
17

17

14

15



④ミドルフレーム裏側の穴に㉑調節ノブで⑨トップフレームの高さを調節し、⑳ノブで固定します。

⑧おもし用フレームに㉓砂袋を４箇所設置いただくか、 プレートを置いてスタンドが転倒しないように

固定してください。

※プレートを置く場合はフレームにキズが入る場合がありますので、 予めご了承ください。

砂は乾いたものを使用してください。 約 20 ㎏の砂を入れてください。

※規定以上の重しを乗せないでください。 破損する怖れがあります。

９

４

21

20

23





FR23CMS0001



サンドバッグスタンドDX Ⅱ

FR23CMS0001

スチール、PP、PVC


